ПРОТОКОЛ  №  1
             Заседания  Попечительского  совета ГБУ «КЦСОН» Калязинского  района
    Дата проведения: 25.12. 2018г.
Начало заседания:  15.00 ч.
    Место  проведения: ГБУ «КЦСОН» Калязинского  района
Присутствовали:
    1. Кузьмина  Елена Александровна -  депутат Совета депутатов городского поселения г.Калязин, председатель Совета предпринимателей Калязинского района, индивидуальный предприниматель м-н «Вырастай-ка»
    2. Мужичковский Владимир – настоятель храма  протоиерей Вознесения Господня
    3. Ионова Лариса Владимировна – редактор агропромышленного отдела районной газеты  «Вперед»
    4. Афанасьева Татьяна Васильевна-заведующая отделом по делам культуры и молодежи администрации Калязинского района
    5. Филатов Олег Алексеевич – депутат Совета депутатов городского поселения г.Калязин, начальник ПОУ «Калязинский УСТК» ДОСААФ России»
Повестка  дня:
1.  Содействие  в  проведении  мероприятий.
1. Проверка деятельности  учреждения.
Слушали:
1.  Директора  ГБУ «КЦСОН»  Калязинского района  Густерину Г.М..,  которая ознакомила     с  планом  мероприятий  к  Новому    году.  Подняла  вопрос  о  привлечении  спонсорских  средств  на Новогодние подарки и проведение елки в Комплексном центре.
Решили:
1.  Привлечь  спонсорские  средства  на   проведение   новогодней елки и подарков к  Новому    году.
2.  Деятельность ГБУ «КЦСОН» Калязинского  района    за  4  квартал    2018 г.  признать  удовлетворительной.

    Голосовали:
      П. 1                 «За» -  5 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.
      П. 2                 «За» -  5 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

   Председатель  Попечительского
    совета                                                           ___________________     Е.АКузьмина
    Секретарь                                                    ____________________  Л.В.Ионова